ATA DA 06.ª REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL (CMDRS/2024) em 03/07/2024.

Aos três dias do mês de julho do ano dois mil e vinte e quatro realizou-se a 6.ª
Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável
(C.M.D.R.S./2.024)  de Jaú,  com início  às  17:00h (dezessete  horas),  na  sede da
Cooperativa Agrícola da Zona do Jahu, à avenida Zien Nassif, n.º 1616, Jaú/SP.
Presentes o presidente do Conselho, Sr. Antonio Carlos Botelho Müller Carioba e o
secretário executivo Sr. Antonio Abdo Junior. O senhor presidente anunciou em 1.ª
(primeira) chamada às  17:00h (dezessete horas) e  em 2.ª  (segunda) chamada às
17:15h  (dezessete  horas  e  quinze  minutos).  Iniciou-se  a  reunião  às  17:31h
(dezessete h oras e trinta e um minutos), com apresentação e aprovação do Plano
Municipal de Desenvolvimento Rural – 2024/2026, o qual será disponibilizado, via
e-mail (correio eletrônico), aos Senhores Conselheiros. Assim, às 17:50h (dezessete
horas  e  cinquenta  minutos)  encerrou-se  a  Reunião.  Eu,  Antonio  Abdo  Junior,
secretário do CMDRS/2024, redigi essa Ata.

1